山东圣邦人力资源股份有限公司                      公告编号：2018-020

1/ 2

证券代码：837953      证券简称：圣邦人力      主办券商：中泰证券

山东圣邦人力资源股份有限公司

关于全资子公司 2018 年第一季度利润分配的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

山东圣邦人力资源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018

年 5 月 17 日召开第一届董事会第三十次会议，审议通过了《关于<

公司全资子公司天津恒佳企业管理服务有限公司 2018 年第一季度利

润分配方案>的议案》。现将相关事宜公告如下：

一、利润分配方案

截止 2018 年 3月 31 日，天津恒佳企业管理咨询服务有限公司未

分配利润为 593,537.15 元，天津恒佳企业管理咨询服务有限公司拟

以目前实收资本 200 万元为基数向全体股东现金分红 59万元整，剩

余未分配利润滚存入以后年度分配。

本次利润分配将增加圣邦人力母公司财务报表利润总额，对圣邦

人力合并财务报告利润总额不产生影响。

二、会议与表决情况

公司于2018年5月17日召开了第一届董事会第三十次会议，审议

通过了《关于<公司全资子公司天津恒佳企业管理服务有限公司2018

年第一季度利润分配方案>的议案》。

依据《公司章程》，此议案属于董事会审议权限，无需提交股东

山东圣邦人力资源股份有限公司                      公告编号：2018-020

2/ 2

大会审议。

三、备查文件

《山东圣邦人力资源股份有限公司第一届董事会第三十次会议

决议》。

特此公告。

山东圣邦人力资源股份有限公司

董事会

2018年5月18日